



Hei damer,

Vel overstått jul og godt nytt år!

Vi går nå inn i et nytt år som vil by på mye spennende, men også utfordrende. Det har dessverre vært lite felles aktiviteter for gruppen vår siden før koronaen, noe som har mange årsaker, men nå er det på høy tid å samle kreftene igjen og se hva vi sammen kan få til.

Hvaler Næringsforening har igangsatt prosjektet HUB Hvaler som inkluderer alt næringsliv på Hvaler, og formålet er å styrke konkurransekraften gjennom blant annet samarbeid, nettverksbygging og synlighet. Flere av dere har funnet hverandre allerede, etablert samarbeid, og det kan vises til flere suksesshistorier de siste årene, noe vi vil ha mer av.

Dere besitter mye kunnskap og kompetanse hver for dere, og tenk hva vi kan få til ved å utveksle erfaringer og ideer for nye markeder. Vi må tenke nytt, samtidig som det unike skal bevares. Konkurransen om kundene tilspisser seg i takt med synkende kjøpekraft, og hvordan skal vi vokse og utvikle næringslivet på Hvaler med dette som utgangspunkt? Et konkret eksempel for detaljhandelen kan nevnes...åpning av Værstetorget mot jul neste år. Dette vil garantert gå ut over handel på Hvaler, så hva kan vi gjøre i forkant for å møte denne situasjonen? Lignende utfordringer gjelder dessverre for alle bransjer.

Pr i dag teller gruppen vår ca 50 fantastiske damer i eget virke eller i lederroller, og det er mange flere vi skulle hatt med, så her håper jeg vi alle kan hjelpe til slik at vi fanger opp flest mulige. Det kan også være at arbeidssituasjon for noen er endret slik at denne gruppen ikke passer lenger, så da er det fint om du gir beskjed slik at vi får rendyrket aktive Kvinner i Business Hvaler.

Onsdag 24. januar inviteres du til work shop i auditoriet på Hvaler Barne- og Ungdomsskole og forhåpentligvis har vi noen konkrete tiltak å jobbe med etter dette. Effekten av å bli kjent, bygge nettverk og kontakter vil også være særdeles viktig i tiden fremover, hvor vi skal være flinke til å bakke hverandre opp, fremme hverandre og synliggjøre all den flotte næringen dere representerer.

Håper du har anledning til å være med og jeg ser frem til et tettere og mer aktivt samarbeid i det nye året.

Med vennlig hilsen  
**Hvaler Næringsforening**

Anne Cedervall  
Daglig leder